Merkmale

- Gel-gefullt
- Clatte Lycra®-0Oberflache
- Stabile, rutschfeste Unterseite

- Abwaschbar
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72 Esselte

Esselte GEL-REST™ Mauspad

Mit Handgelenkstitze. Fiir ein entspannteres Arbeiten am Computer.

Spezifikationen
Art.-Nr.

Farbe

Material

Abmessungen (B x Hx T)
Gewicht

Umverpackung
Palettenmenge
Mindestbestellmenge

EAN-Code

67563

Schwarz

Lycra

215 x 22 x 300 mm
454 g

10

400

1

83495004487
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